
2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Bloc 1

Classement
ZonesZone Essai Essai

Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4

Top Essais Tops

Total

Essais

BLOC

Ville
Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop

PASQUIER ALICE COLLEGE SAINT JOSEPH0

0 PIRIOU LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH
29-2-SJFO 1

1

1 6 8 1
1

1

1

1

1

1 841

1

3

3

1

1

1

3

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

FOUESNANT

FOUESNANT Q
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

PASQUIER ALICE COLLEGE SAINT JOSEPH0

0 PIRIOU LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH
29-2-SJFO 1

40
80

40
1

37
69

32
1

28
43

15
1 1,000 1

FOUESNANT

FOUESNANT Q
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

PASQUIER ALICE COLLEGE SAINT JOSEPH0

0 PIRIOU LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH
29-2-SJFO 1 1 11

FOUESNANT

FOUESNANT 1,000 Q0
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Bloc 1

Classement
ZonesZone Essai Essai

Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4

Top Essais Tops

Total

Essais

BLOC

Ville
Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop

CHAPALAIN CLÉMENCE COLLEGE SAINTE ANNE0

0 GOUTTEUX ARTHUR COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1

1

1 8 10 1
1

1

1

1

1

1 971

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

3

0

1

1

3

1

BREST

BREST Q
DELANOE QUENTIN COLLEGE SAINTE ANNE0

0 LAURENT MARGAUX COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2

1

1 6 21 2
2

1

1

1

2

1 1951

1

4

10

1

1

4

10

1

0

2

0

1

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

BREST

BREST Q

4 / 12Ugsel - imprimé le 06/04/2022 à 15:55:08



2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

CHAPALAIN CLÉMENCE COLLEGE SAINTE ANNE0

0 GOUTTEUX ARTHUR COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1

40
80

40
1

55
110

55
1

43
94

51
1 1,000 1

BREST

BREST Q
DELANOE QUENTIN COLLEGE SAINTE ANNE0

0 LAURENT MARGAUX COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2

40
80

40
1

46
101

55
2

28
69

41
2 2,000 2

BREST

BREST Q
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

CHAPALAIN CLÉMENCE COLLEGE SAINTE ANNE0

0 GOUTTEUX ARTHUR COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1 1 11

BREST

BREST 1,000 Q0

DELANOE QUENTIN COLLEGE SAINTE ANNE0

0 LAURENT MARGAUX COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2 2 22

BREST

BREST 2,000 Q0
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Bloc 1

Classement
ZonesZone Essai Essai

Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4

Top Essais Tops

Total

Essais

BLOC

Ville
Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop

LE ROUX-GUFFLET EGLANTINE LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 QUERAN MACEO LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1

1

1 6 6 1
1

1

1

1

1

1 550

1

0

1

1

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

MORLAIX

MORLAIX Q
GAUTIER CLARA LYCEE FREDERIC OZANAM0

0 JANET ARTHUR LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1

0

1 4 10 2
0

1

0

1

0

1 530

1

0

3

1

1

5

3

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE Q
LEPITRE EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 LE QUERE KAELIG LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2

0

0 3 15 3
0

0

0

1

0

1 000

0

0

0

1

0

4

0

0

0

0

0

0

1

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

MORLAIX

MORLAIX
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

LE ROUX-GUFFLET EGLANTINE LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 QUERAN MACEO LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1

50
100

50
1

21
76

55
1

10
47

37
1 1,000 1

MORLAIX

MORLAIX Q
GAUTIER CLARA LYCEE FREDERIC OZANAM0

0 JANET ARTHUR LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1

50
100

50
1

29
59

30
2

11
27

16
2 2,000 2

CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE Q
LEPITRE EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 LE QUERE KAELIG LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2

18
68

50
3

11
43

32
3

4
21

17
3 5,196 3

MORLAIX

MORLAIX
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

LE ROUX-GUFFLET EGLANTINE LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 QUERAN MACEO LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1 1 11

MORLAIX

MORLAIX 1,000 Q0

GAUTIER CLARA LYCEE FREDERIC OZANAM0

0 JANET ARTHUR LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1 2 22

CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE 2,000 Q0

LEPITRE EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR0

0 LE QUERE KAELIG LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2 3 33

MORLAIX

MORLAIX 3,0000
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Bloc 1

Classement
ZonesZone Essai Essai

Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4

Top Essais Tops

Total

Essais

BLOC

Ville
Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop Zone Essai EssaiTop

FOISIL JÉRÔME LYCEE SAINTE ANNE0

0 HARALAMBOUS DANAÉ LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3

1

1 6 8 1
1

2

1

1

1

2 751

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

BREST

BREST Q
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

FOISIL JÉRÔME LYCEE SAINTE ANNE0

0 HARALAMBOUS DANAÉ LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3

50
100

50
1

42
78

36
1

20
35

15
1 1,000 1

BREST

BREST Q
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2021 2022 ESCALADE MIXTE

Le 06/04/2022, SALLE CLIMB UP, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

FOISIL JÉRÔME LYCEE SAINTE ANNE0

0 HARALAMBOUS DANAÉ LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3 1 11

BREST

BREST 1,000 Q0
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